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Schwarzenbach a. Wald

kalte Gerichte

Bergwiesenplatte e 8,90 €
gemischte Wurst, Kise, Schinken mit Bauernbrot

Schnittchenteller Sl 6,30 €
mit Wurst, Kise und Schmalz

Wurstbrot 6,50 €
Prefsackbrot 6,50 €

roter und weifser PrefSack

Kisebrot e 6,50 €

mit gemischtem Kise

Tomate-Mozarellz a9 6,00 €

mit Balsamico-Dressing
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www.bergwiesenhuette.de
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warme Gerichte

2y 4)831)

CU I‘PYWU st mit Pommes
normal oder scharf

Chicken McNuggets

mit Pommes und Ketchup

Portion Pommes
mit Ketchup und Majo

Baguette
mit Knoblauchbutter und Kise iiberbacken
SCh lnken_ Kﬁse A1) 230 31 4) 8) @)
Hawaii

mit Schinken und Ananas

Schinken-Champignons-Zwiebel

al)22) 314 8) g)

alt @)

Knoblauchbaquette
—\;

9,20 €

580 €

4,60 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

www.bergwiesenhuette.de
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auf Vorbestellung
ab 8 Personen

Schnitzel "Wiener Art” 11,80 €
mit Pommes Frites oder Kartoffelsalat

Cordon Bleu 12,80 €
mit Pommes Frites oder Kartoffelsalat

Rindsroulade 13,50 €
mit Kl&{en und Blaukraut

Schweinelende 13,80 €

mit PfefferrahmsofSe und hausqemachten Spitzle

weitere Gerichte auf Anfrage

Fiir ihre private Feier in der Bergwiesenhiitte
organisieren wir lhnen gerne
ein kaltes oder warmes Buffet nach thren Wiinschen
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www.bergwiesenhuette.de




Cola

Cola Zero

Spezi
Orangen-Limonade
Zitronen~Limonade
Mineralwasser oo«
Apfelschorle
Traubensaftschorle
Johannisbeerschorle
Orangensaft
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Schwarzenbach a.Wald

alkoholfreie Getrinke

02|

2,40 €
2,40 €
240 €
2,40 €
2,40 €
2,00€
2,50€
250 €
2,50€
2,10%€

Bergwiesenlimonade

unser selbstgemachter Durstléscher mit Frucht

Holunder
Himbeer

—_—

0,41

3,20 €
3,20 €
3,20 €
320€
320 €
210€
3,50 €
3,50 €
350 €
3,80 €

4,90 €
4,90 €

www.bergwiesenhuette.de
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Fafsbier 05!
Kulmbacher Edelherb 320 €
saabis Budenschuster 3,90 €
das besondere Bier aus der
Region

Flaschenbier
Ménchshof Schwarzbier 3,50 €
Ménchshof Natur Radler 320 €
Manchshof Naturtriib s Alkoholfrei 320 €
Kapuziner Wei{é'bier 3,50 €
Kapuziner Wei{?bier dunkel 3,50 €
Kapuziner Wei{%bier Iighf 3,50 €
Kapuziner Wei{gbier alkoholfrei 3,50 €
Cola-Weizen Y 3,50 €
 »

www.bergwiesenhuette.de
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heifse Getrinke

Topf Kaffee 3,00 €

Latte Machiato s 3,50 €
Cappuccino ot sich) 3,50 €
Espresso 530€
Glithwein 3,90 €
Jagertee 3,50 €
Kakao e mich 3,50 €

mit Rum 430 €
verschiedene Teesorten 250 €

schwarzer Tee
Bio-Kriuter
Friichtemischung
Apfel

Pfefferminz
italienische StifSkirsche

italienische Limone
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Rotwein
0.2
2021 Dornfelder Spatburgunder 390 €

Qualititswein, Rheinhessen
halbtrocken

2021 Dornfelder 3,90 €
Qualititswein, Rheinhessen
trocken

Weifswein
2021 Silvaner 390 €

Qualititswein, Franken
trocken

2021 Riesling 3,90 €

Qualititswein, Rheinhessen
halbtrocken

2021 Miiller-Thurgau 3,90 €

Qualititswein, Rheinhessen
trocken
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Sekt

Glas Sekt o1l 310 €
Flasche Sekt 07! 16,00 €
Aperol Spritz 02| 5,50 €
Lillet Wild Berry 02l 5,50 €
Fruchtsecco veschietene sorten 02l 3,80 €

Schnipse o
Obstler 320 €
Grappa 3,20 €
Ramazotti 3,20 €
Jagermeister 3,20 €
Amaretto 3,20 €
Ouzo 3,20 €

unsere Spezialititen aus Stidtirol:
pucher Williams Birne 3,20€
Unterthurmer Bauernnusseler 3,60 €
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www.bergwiesenhuette.de
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Wh IS ky "Classic Malts of Scotland”

Whiskys aus den klassischen schottischen Whiskyregionen

Lowland 2l
Glenkinchie 10 Jahre  45% 6,00 €
Fruchtig, kombiniert mit wiirzigen Malznoten

Highland
Dalwhinnie 15)ahre 3% 6,00 €
Leicht und fruchtig siif8 mit Vanille und Honig

Speyside
Cragganmore 12 Jahre  40% 550 €
Malzig und leicht rauchig

West Highland
Oban 14 Jahre  43% 7,00 €
Maritime Noten mit Meersalz und Rauch

Isle of Skye
Ta[isker 10 Jahre  458% 6,00 €
Intensiv und rauchig mit kriftigem Abgang

Isle of Islay
Lagavulfn 16 Jahre  43% 7,00 €

Intensiver Torfrauch und kraftvolle SiifSe
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